
Comune di Bianze'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

44.551,36

103.780,71

32.830,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

641.325,58

1.915.662,58

205.300,29

1.125.696,42

-2,23

1.113.556,35

-789.966,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

193.160,22

436.023,06

629.183,28

-160.780,65920.396,131.274.337,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

59.564,23

0,00

51.917,69

0,00

51.917,69

-7.646,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-7.646,5451.917,6959.564,23

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.333.901,23

641.325,58

1.975.226,81

205.300,29

972.313,82

1.177.614,11

1.165.474,04 -168.427,19

-797.612,70

-2,23

193.160,22

436.023,06

629.183,28

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

5.050,00

152.014,95

5.039,71

124.897,73

-10,29

121.236,89

-27.117,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.378,87

0,00

1.378,87

-25.728,06119.858,02146.964,95

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

146.964,95

5.050,00

152.014,95

5.039,71

119.858,02

124.897,73

121.236,89 -25.728,06

-27.117,22

-10,29

1.378,87

0,00

1.378,87

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

72.795,65

305.728,09

42.560,31

230.024,17

-16.338,92

225.218,83

-75.703,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.754,97

13.896,42

51.651,39

-7.713,61187.463,86232.932,44

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

2.027,55

22.027,55

2.027,55

16.364,88

0,00

15.848,38

-5.662,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.511,05

0,00

1.511,05

-4.151,6214.337,3320.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-200,000,00200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

82.084,24

392.710,14

81.306,01

261.992,11

-778,23

249.322,99

-130.718,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

68.636,89

0,00

68.636,89

-61.302,91180.686,10310.625,90

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

563.758,34

156.907,44

720.665,78

125.893,87

382.487,29

508.381,16

490.390,20 -73.368,14

-212.284,62

-17.117,15

107.902,91

13.896,42

121.799,33

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

42.163,86

0,00

0,00

0,00

0,00

-42.163,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-42.163,860,0042.163,86

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

152.340,73

0,00

102.340,73

0,00

152.340,73

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00102.340,73152.340,73

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

2.488,00

2.488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.488,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.488,00

2.488,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

10.000,00

0,00

12.468,97

0,00

30.968,97

2.468,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.500,00

0,00

18.500,00

20.968,9712.468,9710.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

204.504,59

2.488,00

206.992,59

0,00

114.809,70

114.809,70

183.309,70 -21.194,89

-92.182,89

0,00

68.500,00

2.488,00

70.988,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

0,00

22.898,29

0,00

22.898,29

0,00

22.898,29

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0022.898,2922.898,29

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

22.898,29

0,00

22.898,29

0,00

22.898,29

22.898,29

22.898,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

239.282,27

0,00

239.282,27

0,00

239.282,27

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00239.282,27239.282,27

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

239.282,27

0,00

239.282,27

0,00

239.282,27

239.282,27

239.282,27 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.070,57

446.247,37

2.500,00

279.723,81

-570,57

279.723,81

-166.523,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.500,00

0,00

2.500,00

-163.452,99277.223,81443.176,80

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

8.078,72

106.142,24

2.205,62

25.694,46

-1.616,00

26.187,47

-80.447,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.698,63

4.257,10

6.955,73

-71.876,0523.488,8498.063,52

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

541.240,32

11.149,29

552.389,61

4.705,62

300.712,65

305.418,27

305.911,28 -235.329,04

-246.971,34

-2.186,57

5.198,63

4.257,10

9.455,73

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

816.920,31

3.869.470,30

3.052.549,99

340.939,49

2.152.362,04

2.493.301,53

2.528.502,67 -524.047,32

-1.376.168,77

-19.316,24 456.664,58

376.140,63

832.805,21

816.920,31 340.939,49

2.152.362,04

2.493.301,53

2.528.502,67 -524.047,32

-1.376.168,77

-19.316,24

3.233.712,06

456.664,58

376.140,63

832.805,213.869.470,30
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